TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Acolhendo a manifestação da Comissão de Seleção Pública da Fundação

RTVE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto n° 8.241/2014, e

considerando que a Seleção Pública n° 013/2023, que teve como objeto firmar Termo

de Compromisso para contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de locação e montagem sob demanda de estruturas em octanorm a serem

estabelecidas em cronograma próprio em consonância com o Plano de Trabalho de

Trabalho do Convênio nº. 01/2021-SER (Processo nº. 202119222000153), firmado

entre o Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado da Retomada e a

Universidade Federal de Goiás – UFG, tendo como interveniente administrativo-

financeiro a Fundação RTVE., declarar “FRACASSADA” a referida Seleção

Pública, conforme ata circunstanciada e publicada no site da Fundação RTVE.

Goiânia, 18 de agosto de 2023.

GRAZIELA CUNHA BORGES

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

JANAINA LINA ALENCAR MOREIRA

VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

ALEKSANDRA LUIZA DE OLIVEIRA
MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO

              GUILHERME AIRES VASCONCELOS

MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO